
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3 г. ВОЛГОДОНСКА 

(МБУ СШОР №3 г. ВОЛГОДОНСКА) 
 

ПРИКАЗ 

30.12.2021                                                            №83     

г. Волгодонск 

Об утверждении локальных актов 
антикоррупционной политики 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №10 «О порядке 
сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным 
положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, 
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», во исполнение 
протокола заседания комиссии по противодействию коррупции в муниципальном 
образовании «Город Волгодонск», в целях противодействия коррупции, а также 
осуществления мероприятий, направленных на реализацию антикоррупционной политики  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить: 
1.1. Положение о сообщении работниками муниципального бюджетного 
учреждения спортивной школы олимпийского резерва №3 г. Волгодонска   о 
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых 
связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и 
оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его 
реализации (Приложение 1); 

         1.2. План по противодействию коррупции на 2022 год (Приложение 2). 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор                                                                                         Н.В. Боева 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



С приказом ознакомлен: 
 
 С.Ю. Самодурова  И.О.Фамилия 
 2021  2009  
  

В.Н. Авакумов 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
  

Е.Е. Анушкевич 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
  

С.И. Бородинова 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
  

И.М. Горьковская 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
  

В.Н. Календарев 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
  

П.Н. Мирошниченко 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
  

В.Н. Писарев 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
  

Т.Т. Лорткипанидзе 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
  

Н.В. Сиволапова 
 2021 
  

А.А. Фролова 
 2021 
 
 

 
О.В. Белоцерковская  

 2021 
 
 

 
Е.Н. Гриненко  

 2021 
 
 

 
Т.Н. Бурова 

 2021 
 
                                   Т.Н. Малоштанова 
 2021  2009  
  

Е.А. Афанасьева 
 И.О.Фамилия 

 2021  2009  
 


